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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
50001-33-33-
001-2013-
00176-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

EDITH BENITEZ
BECOCHE

NACION -
MINISTERIO DE LA
DEFENSA NACIONAL
- EJERC

Accion de Reparacion
Directa 06/03/2023

Auto señala
agencias en
derecho

...

2
50001-33-33-
001-2015-
00069-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

ADRIANA
ROMERO
CLAVIJO

ESE HOSPITAL
DEPARTAMENTAL DE
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

lo resuelto por el
superior mediante
la cual confirmó el
fallo de primera
instancia de fecha
28 de noviembre
de 2017...

3
50001-33-33-
001-2019-
00007-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

HEIDY ELENA
GARCIA
MOSQUERA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

Aceptar el
desistimiento de
la demanda
presentado por el
apoderado de la
parte
demandante...

4
50001-33-33-
001-2019-
00230-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

SEBASTIAN
CAMILO
MENDOZA
RINCON

GOBERNACION DEL
META.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023
Auto termina
proceso por
conciliación

propuesta en
audiencia
celebrada el 28
de febrero de
2023...

5
50001-33-33-
001-2019-
00257-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MIGUEL ANGEL
AGUDELO

municipio de
villavicencio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...

Juzgados Administrativos de Villavicencio-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 07/03/2023
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6
50001-33-33-
001-2022-
00031-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

NORA LUCIA
FORERO
RESTREPO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO.,
Entidad Territorial
Certificada en
Educacion de
Departamento del
Meta

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Negar la
excepción de
Inepta demanda
por falta de
requisitos
formales
Condenar en
costas a la
NACIÓN
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FOMAG....

7
50001-33-33-
001-2022-
00053-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

Juan Diego
Garzón Díaz

SUPERINTENDENCIA
DE INDUSTRIA Y
COMERCIO..

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto niega
solicitud

Negar la solicitud
de medida
cautelar de
suspensión
provisional
formulada por el
señor JUAN
DIEGO DÍAZ
GARZÓN...

8
50001-33-33-
001-2022-
00079-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MARCELA
PEREZ
CORREDOR

Gobernación del meta
, MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda y la
contestación, a
las cuales se les
dará el valor
probatorio
correspondiente...

9
50001-33-33-
001-2022-
00080-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

JUDITH
BARRERA
MORALES

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG,
Gobernación del meta

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda y sus
contestaciones, a
las cuales se les
dará el valor
probatorio
correspondiente...

10
50001-33-33-
001-2022-
00092-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

OSCAR
ALFONSO
SIMON GOMEZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
DEPARTAMENTO
DEL GUAINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto pone en
conocimiento

Negar la
excepción de
Inepta demanda
por falta de
requisitos
formales
propuesta por el
apoderado de la
Nación Ministerio
de Educación
FOMAG
Condenar en
costas a la
NACIÓN
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FO...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-001-2022-00031-005000133
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNTAwMDEzMzMzMDAxMjAyMjAwMDc5MDAiLCJoIjoiQjIyNTNENjc0MDE2N0ExMUE4ODg2ODRFRDkyMkY5NjMyMUNGMEYxNDJFMDkyQTQ4Q0UwQjVGRjcyNzAyNTM1QiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjUwMDAxMzMiLCJkIjoiOTA1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc4MjAwMDc4LjB9,6syZacxk7uyolnV2JLBLduiSy-N7OkK7UIHGxoQGPQg
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11
50001-33-33-
001-2022-
00095-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

CLAUDIA
PATRICIA
HERNANDEZ
GUERRERO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG, Gobernación
del meta

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto requiere

Previamente a
pronunciarse
sobre la
contestación de la
demanda
presentada por el
abogado Ricardo
Rey Lema, en
representación
del Departamento
del Meta, se
requiere allegue
el poder que le
fue otorgado...

12
50001-33-33-
001-2022-
00141-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MIRIAM
CONSTANZA
LOZANO LOPEZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION DE
GUAINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda y sus
contestaciones, a
las cuales se les
dará el valor
probatorio
correspondiente...

13
50001-33-33-
001-2022-
00236-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

FRANCISCO
JAVIER CALLE
GOMEZ

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION DEL
MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda6 y sus
contestaciones7,
a las cuales se
les dará el valor
probatorio
correspondiente
se encuentran
reunidos los
requisitos
necesar...

14
50001-33-33-
001-2022-
00245-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

JESUS RAMON
RICO CAICEDO

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION DEL
META.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto pone en
conocimiento

Se incorporan al
expediente las
documentales
aportadas con la
demanda y sus
contestaciones, a
las cuales se les
dará el valor
probatorio
correspondiente
...

15
50001-33-33-
001-2022-
00257-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

LUZ ESTELLA
GUTIERREZ
REYES

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto ordena
requerir

Previo a
pronunciarse
sobre la
contestación de la
demanda, se
hace necesario
requerir a la
abogada
SANDRA LUCÍA
EUGENIO
ZARATE, quien
presentó dicha
contestación
como apoderada
del MUNICIPIO
DE VILLAV...

16 50001-33-33-
001-2023-
00017-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MIRIAM INES
CRUZ
CASALLAS

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto admite
demanda

...
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17
50001-33-33-
001-2023-
00018-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MARIA TERESA
GONZALEZ
MORENO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto admite
demanda ...

18
50001-33-33-
001-2023-
00019-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MIGUEL ANGEL
RAMIREZ
BERRIOS

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto admite
demanda ...
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50001-33-33-
001-2023-
00020-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

WILMER
ANDRES
MOENO
VELASQUEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto admite
demanda ...
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50001-33-33-
001-2023-
00027-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

KELY YOHANNA
MORENO
REYES

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto admite
demanda ...

21
50001-33-33-
001-2023-
00028-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

DIEGO FABIAN
MARTINEZ DIAZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto admite
demanda ...
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22
50001-33-33-
001-2023-
00029-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

MYRIAM
ANDREA LEAL
VELASQUEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto admite
demanda ...

23
50001-33-33-
001-2023-
00030-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

CLAUDIA
MILENA ORTIZ
URREGO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2023 Auto admite
demanda ...
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